
Besluit van de raad van de gemeente Barneveld tot wijziging van de 
Huisvestingsverordening 2019-2023 gemeente Barneveld

Nummer  2803

De raad van de gemeente Barneveld; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nummer  2803 ;

besluit:

Artikel I
Artikel 42 van de Huisvestingsverordening 2019-2023 gemeente Barneveld wordt als volgt gewijzigd:

A. Het opschrift komt als volgt te luiden:
Artikel 42 Inwerkingtreding

B. In het eerste lid vervalt de aanduiding ‘1.’ 

C. Het tweede lid komt te vervallen.

Artikel II
In de artikelsgewijze toelichting bij de Huisvestingsverordening 2019-2023 gemeente Barneveld wordt de 
volgende tekst toegevoegd.

Artikel 42 Inwerkingtreding
Eerder was voorzien in een vervaldatum van 1 juli 2023. Het is echter nodig de geldingsduur te 
verlengen. De huidige verwachting is dat de nieuwe huisvestingsverordening op 1 januari 2024 in 
werking zal treden. Per die datum zal dat ook de (verlengde) Huisvestingsverordening 2019-2023 
gemeente Barneveld ingetrokken worden.

Artikel III
Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van de bekendmaking en werkt terug tot en met 1 juli 2023.

Vastgesteld in de openbare vergadering van  5 juli 2023.

De raad voornoemd,
de griffier, 

de voorzitter,


